
Zápis dětí do mateřské školy 
 

Ředitelství Mateřské školy, Náchod, Vítkova 304  
oznamuje rodičům, že ve dnech 

 
6. 5. – 7. 5. 2024 

 
od 9:00 do 15:00 hodin 

(pauza 11:30 – 12:15 hodin) 
 

bude probíhat zápis dětí pro školní rok 2024/2025 
 

 
Doklady, které je zákonný zástupce povinen předložit při zápisu:                                                        

- rodný list dítěte                                                                                                                                           

- průkaz totožnosti zákonného zástupce, popř. doklad o zmocnění zastupovat dítě 

v přijímacím řízení v případě osob, které osobně pečují o dítě v pěstounské péči                                                            

- doporučení školského poradenského zařízení (v případě dítěte se speciálními vzdělávacími 

potřebami)                                                                                                                                                           

- doklad, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro kontraindikaci 

(v případě nepodrobení se očkování)                                                                                    

Nevyplňuje se na žádosti o přijetí dítěte, pro které je předškolní vzdělávání povinné. 

 

Kritéria přijetí k předškolnímu vzdělávání budou zveřejněna na www stránkách                        

mateřské školy během měsíce dubna. 

 

 

                                                                                              


